

2022年 9月 30日

取引所 代表者 宛

会社名 GFA株式会社
代表者名 代表取締役社長 片田 朋希
(コード:8783、スタンダード市場)
問合せ先 執行役員最高財務責任者 津田 由行
(TEL. 03-6432-9140)

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2022年8月19日付で第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記のとおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

1. 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏名	景祥針織有限公司
住所	Flat C, 17/F, Tower 2, Golden Dragon Industrial Centre, 162-170 Tai Lin Pai Road, Kwai Chung, New Territories, Hong Kong
割当株式数	1,695,000株

2. 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏名	市場売却のため不明
住所	市場売却のため不明

3. 譲渡株式数

85,000株

4. 譲渡日

2022年9月12日

5. 譲渡価格及び譲渡方法

平均譲渡価格:147円 売却金額12,495,000円 譲渡方法:市場内売却

6. 譲渡の理由

投資回収のため

7. 備考

累積譲渡株式数 1,235,200株(2022年9月12日時点)

令和4年8月26日～令和4年9月9日間の譲渡について、割当先より令和9月30日に数の訂正報告を受けたため、報告書を提出するものです。令和4年8月26日提出の「第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書」にて報告のとおり、譲渡株式数が68,200株となっておりますが正しくは64,100株となります。また、今回の割当先からの報告をうけ、令和4年8月26日～令和4年9月9日までに提出いたしました「第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書」に記載した累積譲渡株式数について以下のとおり訂正いたします。

日付	譲渡株式数	平均譲渡価格	売却金額	譲渡方法	譲渡の理由	累積譲渡株式数	訂正前株式数
8月26日	64,100	137.53円	8,815,800円	市場内売却	投資回収のため	2022年8月26日時点：332,200株	336,300株
8月29日	88,200	139円	12,259,800円	市場内売却	投資回収のため	2022年8月29日時点：420,400株	424,500株
8月30日	56,000	138.83円	7,775,000円	市場内売却	投資回収のため	2022年8月30日時点：476,400株	480,500株
8月31日	52,200	138.42円	7,225,800円	市場内売却	投資回収のため	2022年8月31日時点：528,600株	532,700株
9月1日	130,000	137円	17,810,000円	市場内売却	投資回収のため	2022年9月1日時点：658,600株	662,700株
9月2日	70,000	142円	9,940,000円	市場内売却	投資回収のため	2022年9月2日時点：728,600株	732,700株
9月5日	124,500	146円	18,177,000円	市場内売却	投資回収のため	2022年9月5日時点：853,100株	857,200株
9月6日	80,000	141円	11,280,000円	市場内売却	投資回収のため	2022年9月6日時点：933,100株	937,200株
9月7日	71,800	142円	10,195,600円	市場内売却	投資回収のため	2022年9月7日時点：1,004,900株	1,009,000株
9月8日	70,300	141円	9,912,300円	市場内売却	投資回収のため	2022年9月8日時点：1,075,200株	1,079,300株
9月9日	75,000	146円	10,950,000円	市場内売却	投資回収のため	2022年9月9日時点：1,150,200株	1,154,300株

以 上